2.2.1
Elettrovalvole a comando diretto 15 mm.
3/2, normalmente aperte e normalmente chiuse
2.2.1
Esecuzioni
Versione Simbolo Codice Articolo
3/2, N. C.
034601 AE05C01200

Guarnizioni: Gomma nitrilica (NBR)
Viti: Acciaio zincato
API CAT 2009 ING sez 02-01  15-01-2010  9:46  Pagina 179
Con utilizzo filettati M5 Con utilizzo ad innesto rapido ø 4 mm.
Elettrovalvole a comando diretto 15 mm.
3/2, normalmente aperte e normalmente chiuse
2.2.2
tipo: AE05...
Base singola tipo: ABAS05Ttipo: ABAS05S Piastra di chiusura
Codice Articolo
034621 ABAS05S
Codice Articolo
034622 ABAS05T
Base multipla tipo: ABAS05...
Codice Articolo n° posti ❋ Codice Articolo n° posti ❋ A B
034625 ABAS050205 2 034641 ABAS050204 2 39 47
034626 ABAS050305 3 034642 ABAS050304 3 55 63
034627 ABAS050405 4 034643 ABAS050404 4 71 79
034628 ABAS050505 5 034644 ABAS050504 5 87 95
034629 ABAS050605 6 M5 034645 ABAS050604 6 4 mm. 103 111
034630 ABAS050705 7 034646 ABAS050704 7 119 127
034631 ABAS050805 8 034647 ABAS050804 8 135 143
034632 ABAS050905 9 034648 ABAS050904 9 151 159
034633 ABAS051005 10 034649 ABAS051004 10 167 175
API CAT 2009 ING sez 02-01  15-01-2010  9:46  Pagina 180